BATIRKANİ

( cs'~.)ol:JI)
Ebu Bekr Ahmed b. el-Fazi

b. Muhammed b. Ahmed el- Batırkant
(ö. 460 / 1068)

Kıraat alimi ve muhaddis.

ı

_j

372'de (982) İsfahan'ın Batırkan kö
yünde doğdu. Kıraat ilmini muhtelif riva
yetleriyle Ebü'l-Fazl Muhammed b. Ca '
fer el-Huzai ve Muhammed b. Abdülaziz
el-Kisai'den öğrendi. EbO Abdullah ibn
Mende, Darekutnf'nin talebesi Muham
med b. İbrahim b. Ahmed, Abdülaziz b.